
八条踏切夜間通行止のご案内
平素は、奈良県の道路行政にご協力とご理解を賜り、厚く御礼を申し上げます。

JR関西本線高架化工事に伴い、以下の日時で八条踏切の夜間通行止を行います。通行止め期間中
は下記地図の迂回路をご利用ください。
大変ご迷惑おかけしますが、ご協力をよろしくお願いいたします。

日 時 踏切工事：６月１５日(土)・７月で２日間（日付については別途周知）
午後1１時～翌午前５時

南八条踏切

大安寺踏切

予
告

予
告

予
告

予
告

予
告

予
告

予
告

予
告

八条踏切

122

通行止め箇所

迂回路

交通整理員

予告看板
予
告

大安寺

予
告 122

予
告

柏木町


